

Tenacious IT AB

556741-4783

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Olof Eglund, Verkställande direktör
2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tenacious IT Aktiebolag bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Härnösand.

Under det gångna året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen ökade något jämfört med föregående år, och rörelseresultatet förbättrades avsevärt, vilket indikerar en effektivare verksamhet. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket bidrar till en stabilare finansiell grund för framtida tillväxt.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 832 200 | 1 812 087 | 1 680 005 | 1 680 006 |
| Resultat efter finansiella poster | 887 086 | 318 516 | 715 466 | 742 956 |
| Soliditet (%) | 45 | 43 | 43 | 64 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 1 373 674 | 250 885 | 1 724 559 |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 250 885 | -250 885 | 0 |
| Årets resultat | | | 619 988 | 619 988 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 1 474 559 | 619 988 | 2 194 547 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 474 559 |
| Årets resultat | 619 988 |
| Summa | 2 094 547 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 894 547 |
| Summa | 2 094 547 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 832 200 | 1 812 087 |
| Övriga rörelseintäkter | | 97 969 | 22 359 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 930 169 | 1 834 446 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -253 179 | -164 631 |
| Övriga externa kostnader | | -166 337 | -255 043 |
| Personalkostnader | 2 | -809 054 | -804 474 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -163 108 | -161 877 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 391 678 | -1 386 025 |
| Rörelseresultat | | 538 491 | 448 421 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 500 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 322 | 641 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -151 727 | -130 546 |
| Summa finansiella poster | | 348 595 | -129 905 |
| Resultat efter finansiella poster | | 887 086 | 318 516 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 787 086 | 318 516 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -167 098 | -67 631 |
| Årets resultat | | 619 988 | 250 885 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 3 812 433 | 3 814 344 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 798 190 | 253 629 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 4 610 623 | 4 067 973 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 121 890 | 121 890 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 291 000 | 291 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 412 890 | 412 890 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 023 513 | 4 480 863 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 183 500 | 183 500 |
| Övriga fordringar | | 112 036 | 116 112 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 144 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 299 680 | 299 612 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 257 430 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 257 430 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 333 918 | 168 088 |
| Summa kassa och bank | | 333 918 | 168 088 |
| Summa omsättningstillgångar | | 891 028 | 467 700 |
| Summa tillgångar | | 5 914 541 | 4 948 563 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 474 559 | 1 373 674 |
| Årets resultat | | 619 988 | 250 885 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 094 547 | 1 624 559 |
| Summa eget kapital | | 2 194 547 | 1 724 559 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 572 000 | 472 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 26 431 | 26 431 |
| Summa obeskattade reserver | | 598 431 | 498 431 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 846 984 | 2 494 444 |
| Övriga skulder | | 0 | -38 028 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 846 984 | 2 456 416 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 46 736 | 22 340 |
| Skatteskulder | | 68 615 | 0 |
| Övriga skulder | | 159 228 | 246 817 |
| Summa kortfristiga skulder | | 274 579 | 269 157 |
| Summa eget kapital och skulder | | 5 914 541 | 4 948 563 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,2 |

Not 3 - Byggnader och mark

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 3 914 493 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 911 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 912 582 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -100 149 |
| Utgående avskrivningar | -100 149 |
| Redovisat värde | 3 812 433 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

| | |
|--|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 464 182 |
| Inköp | 500 700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 964 882 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -210 553 |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar | 43 861 |
| Utgående avskrivningar | -166 692 |
| Redovisat värde | 798 190 |

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 121 890 |
| Utgående anskaffningsvärden | 121 890 |
| Redovisat värde | 121 890 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 291 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 291 000 |
| Redovisat värde | 291 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Tenacious IT AB, 556741-4783
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Olof Eglund
Mats Olof Eglund
VD
2025-02-13